

Sport Grupa Sp z o.o.
ul. Dźwigowa 24 05-300 Mińsk Mazowiecki

9.2.2021

KOSZTORYS

Wrocław

Stawka roboczogodziny: 21,50zł

Narzuty

Koszty pośrednie (Kp) 65,00%
Zysk (Z)..... 15,00%
VAT (V) 23,00%

15x14

lp	opis	ilość	j.m	cena za jedn	wartość netto	wartość brutto
1	wykonanie podbudowy według przekroju	210	m2	160	33600,00	41328
2	dostawa i montaż nawierzchni polipropylenowej wraz z pomalowaniem linni	210	m2	120	25200,00	30996
3	słupki do tenisa z tulejami i siatką	1	kpl	750	750,00	922,5

4	słupki do siatkówki z siatka i tulejami	1	kpl	990	990,00	1217,7
5	zestaw do koszykówki model 648 z tablicą stalową 120x90	2	szt	1900	3800,00	4674
6	Bramka 3x2 stalowa cynkowana z siatkami	2	szt	1500	3000,00	3690
7	furtka 2x1m z montażem	1	szt	1500	1500,00	1845
8	montaż sprzętu sportowego	1	kpl	3000	3000,00	3690
9	ogrodzenie z siatki piłkochwytowej o wysokości 4m , z montażem	58,00	mb	290,00	16820,00	20688,6
	RAZEM				88 660,00	109051,8
	PODATEK VAT 23%				20 391,80	
	OGÓŁEM				109 051,80	109 051,80

15x14

lp	opis	ilość	j.m	cena za jedn	wartość netto	wartość brutto
1	Przeniesienie kanalizacji deszczowej fi 600	25	mb	250	6250,00	7687,5

3	Przeniesienie studni kan. deszczowej	1	kpl	1500	1500,00	1845
2	Rezerwa kanalizacji deszczowej fi 600	25	mb	1000	25000,00	30750
5	zasilanie oświetlenia boiska	70	mb	350	24500,00	30135
6	Lampa ledowa na słupie z fundamentem - dostawa i montaż	4	szt	6000	24000,00	29520
	RAZEM				81 250,00	99937,5
	PODATEK VAT 23%				18 687,50	

	OGÓŁEM	99 937,50	99 937,50
--	--------	-----------	-----------

suma 208 989,30